
ol,N1 

.. 41",. .... -- .... 
'1... .. 
.... . ..,: . . . 
~ . -- ~ ,. .. 
~ .. ,, ~ 

r ~ 

"•1 "J Q 

Zdravolni uslav se sidlem v 
Oorueeno: 15.01.2021 
ZU/00837/2021 
I isly: 1 prilchv: 

1111111111111 
zusoes1481646 

Cenová nabídka služeb číslo: 3696 

Vyřizuje: 

Telefon: 
ID datové schránky: 
Email: 
Datum: 14.1.2021 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
A.W. spol. sr.o. 
Palackého 57/4 
789 83 Loštice 

IČO: 13642031 DIČ: CZ13642031 

Kontakt na objednatele:

Měření lokální svalové zátěže - pracoviště  {1 
profese) a pracoviště  (1 profese) 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.3.2021 
Platnost smlouvy do: jednorázová nabídka 

I. Předmět plnění 
Položka 

I 
Počet I Smluvní cena 

l za jednotku 
AS I 8 - Autorizované měřeni a posouzeni lokální svalové zatěže (hodnocení 
časových charakteristik práce, měření a posouzení lokální svalové zátěže 

metodou integrované elektromyografie, 1 den/1 profese/max. 4 pozice/1 

[ Cena celkem 

orotokoll 
i Doprava (cena za každý 1 km) -----------------
l Celkem (bez DPH) 51120 Kč 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Shora uvedená plnění (dále jen „dílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) autorizované měření a posouzení, 
b) vyhotovení protokolu o autorizovaném měření a posouzení (dále jen „protokol"). 
2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle odst. 1 písm. a) v termínu do 9 měsíců od akceptace 
této cenové nabídky (dále jen „smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat protokol objednateli v termínu do 60 dnů od uskutečnění autorizovaného 
měření a posouzení. 

4. Smluvní strany se dohodly, že protokol bude objednateli předán v termínu podle odst. 3, nejdříve však po úplném 
zaplacení faktury. Dále se smluvní strany dohodly, že zhotovitel neodpovídá objednateli za příp. škodu vzniklou 
neobdržením protokolu z důvodu prodlení objednatele s úhradou faktury. 
5. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je splatná po dokončení dílčí části díla dle odst.1 písm. a) tj. po 
provedení autorizovaného měření a posouzení. Okamžikem provedení autorizovaného měření a posouzení vzniká 
zhotoviteli právo na zaplacení ceny díla. Zhotovitel cenu díla objednateli vyúčtuje na základě faktury s náležitostmi 
daňového dokladu, jejíž přílohou bude kalkulační výkaz. Splatnost faktury se sjednává v délce 45 kalendářních dnů 
ode dne jejího vystavení zhotovitelem. 
6. Předání protokolu se uskuteční odesláním datovou schránkou, nedohodnou-li se strany jinak. 

Ill. Další smluvní ujednání 
1. Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen „OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových 

Stranka l / 3 



o,~·, ;1~ . -- -
C • " 
~ . < . . . 
~ • 1.· ~. 
~ " 
-:. : 
G ~ 

~,~\/o..., 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

stránkách zhotovitele v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem této smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
3. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel může být na základě zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním 
vztahu jí založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy 
z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich množství, místa a četnost odběrů 
však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí zhotovitel. 
4. Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování 
osobních údajů objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

?02101,1910:tiZJ 

Sígner. 
CNi
C<Z ._ ... ~ .,. . 
~~...,_ ... j.,...,..C)n ... 
2S.4f7=~71009l,;8 

:>.1hlirrr-

Cenová nabídka služeb číslo: 3696 akceptována bez výhrad dne: ~'6, 1 , '1 

Jméno a příjmení jednající osoby: ,_ 
f Á \I iL- fD7 ~ i 'n L 

Funkce: ~~U.6. 'tEL 

Vlo,too,u1"; podp
(pokud neni elektr

Razítko: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Stránka 2 / 3 




